
 

          Slik registrerer du ditt lag i Frivillighetsregisteret 

For å kunne delta i Grasrotandelen, må laget ditt være registrert i Frivillighetsregisteret. Det 
er viktig å sende inn melding om registrering i Frivillighetsregisteret så raskt som mulig, slik 
at Frivillighetsregisteret rekker å behandle meldingen din før nyttår.  

For å bli godkjent som grasrotmottaker, må laget i tillegg oppfylle vilkåret om å drive lokal 
virksomhet og drive virksomhet av en bestemt art, for å delta i Grasrotandelen. 

Mer informasjon finner du her: www.brreg.no/frivillighet/  

Før du begynner, bør du skaffe til veie alt du trenger for å gjennomføre registrering i 
Frivillighetsregistret.  

Dersom du ønsker å registrere ved hjelp av papirblankett, kan denne finnes på 
http://www.brreg.no/registrering/frivillighet.html 

Dersom du registrer laget på Internett, gjøres dette på www.altinn.no 

 Innloggingsverktøy for Altinn, det vil si engangskoder, registrert passord eller 

smartkort for innlogging og signering i Altinn. Engangskoder finner du på 

selvangivelsen, på skattekortet eller i eget brev med engangskoder fra Altinn (kan 

bestilles fra Altinn). Dersom du har Norsk Tipping Spillekort, kan du logge inn på 

Altinn med dette (krever kortleser).  

 Nødvendig dokumentasjon - enten som skannede kopier eller som elektroniske 

dokumenter. Du bør ha disse dokumentene tilgjengelig på din datamaskin:  

1. Vedtektene for laget/foreningen 

2. Stiftelsesdokumentet, hvis dette finnes, eller en kopi av protokoll fra siste 

årsmøte, eller et dokument fra fylkeslag/sentralorganisasjon som viser at 

foreningen er godkjent som lokallag  

3. Årsmøteprotokoll som viser valg av de personene som sitter i styret  

 Navn og fødselsnummer på kontaktperson som Brønnøysundregistrene kan bruke 

ved henvendelse til foreningen  

 Navn og fødselsnummer til alle som sitter i styret 

 

Les mer om registrering i Frivillighetsregisteret på  
www.brreg.no/frivillighet/ 

Når registreringen er godkjent er det bare å gå i gang med å verve givere.  
 

Lykke til! 

   

http://www.brreg.no/frivillighet/
https://www.altinn.no/ega/Login/OrderPin.aspx?ReturnUrl=/ega/aca.aspx
https://www.altinn.no/ega/Login/OrderPin.aspx?ReturnUrl=/ega/aca.aspx

